
 

 

SIÓFOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA   

POLGÁRMESTER 

 

8600 SIÓFOK, FŐ TÉR 1. TELEFON +36 84 504100 FAX: +36 84 504103 

 

                                                                                                 Az előterjesztés törvényességi 

                                                                                      szempontból megfelelő.                                                               

                                                                                      Siófok, 2022. május 05. 

 

 

                                                                                             Dr. Boda Zsuzsanna                                                                        

                                                                                                 jegyző        

                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
a  

Képviselő-testület 

2022. május havi ülésére  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: Az önkormányzati tulajdonú siófoki 473 hrsz-ú ingatlan tekintetében, a Főtaxi Zrt.-vel 

létre jött használati megállapodás közös megegyezéssel való megszüntetése 

 

Előterjesztő: Dr. Lengyel Róbert polgármester  

 

Előkészítette: Jogi és Szervezési Osztály 

 

Tárgyalja: Pénzügyi és Tulajdonos Bizottság 



 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Siófok Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonát képezi a siófoki 473 hrsz-ú, „kivett 

közút” megjelölésű, 139 m2 nagyságú belterületi ingatlan. 

Az ingatlan 6 m2 nagyságú területrészét a szomszédos ingatlan tulajdonosa, a Főtaxi Zrt. 

használja a 2009. július 28. napján létrejött megállapodás alapján. 

 

A Főtaxi Zrt. vezérigazgatója 2022. április 05. napján kelt levelében jelezte, hogy az 

önkormányzati ingatlannal szomszédos ingatlanukat értékesítették, így kérik a használati 

megállapodás közös megegyezéssel való megszüntetését 2021. december 31. napjával. 

 

Az önkormányzati tulajdonú siófoki 473 hrsz-ú ingatlan az önkormányzat forgalomképtelen 

törzsvagyonába tartozó vagyontárgy Siófok Város Önkormányzata az önkormányzat 

vagyonáról szóló 1/2020.(I.31.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban. Ör.) 1. melléklete 

alapján, amely vagyontárgy hasznosításáról az Ör. 14. § (1) bekezdése alapján a képviselő-

testület dönt. 

 

Az előterjesztés mellékletét képezik: 

- a használati megállapodás, 

- a tulajdoni lap, 

- a kérelem. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy alakítsa ki álláspontját és hozza meg döntését az 

előterjesztés tárgyában. 

 

Határozati javaslat:              Siófok Város Képviselő-testülete „Az önkormányzati tulajdonú 

siófoki 473 hrsz-ú ingatlan tekintetében, a Főtaxi Zrt.-vel létre 

jött használati megállapodás közös megegyezéssel való 

megszüntetése” című előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta 

és az alábbi határozatot hozta: 

 

Siófok Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul, 

hogy a Főtaxi Zrt.-vel a siófoki 473 hrsz-ú ingatlan tekintetében, 

2009. július 28. napján megkötött használati megállapodás 2021. 

december 31. napjával megszüntetésre kerüljön. 

 

                                                Felelős: Dr. Lengyel Róbert polgármester 

                                                Határidő: értelem szerint    

 

Siófok, 2022. május 05.                                                           

 Dr. Lengyel Róbert 

 polgármester 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 



 


